

Dear Potential Bidder,

Below are the questions that were posed during the pre-bid conference. Please let me know if you have any additional questions or concerns.

1. Do we have to do indicative piles for all additive bid items or just once?

**Answer:** If the pier is built than do three piles, if the pier isn't built than do three piles at the boat launch. You will need to consider different lengths of piles based on water depth.

2. Are there any restrictions to what can be used in the reservoir, specifically a gas motor?

**Answer** - Yes there are restrictions. If you would like to use something other than what is stated in the civil plans you will need to get approval from the City of Williamsburg.

3. Do you have any information of how the dock wood should be disposed of?

**Answer** - Disposal information can be found in the civil and demo plans.

4. Are there any weight limits or width limits?

**Answer** - You will need to be mindful of the entrance gate width. If you choose to access the reservoir from the Filter Plant you will need to be mindful of the width at the bottom of the spillway and their dock. The Filter Plant doesn't have a barge, they use a Flat Carolina Skiff.

5. How deep is the reservoir?

**Answer** - Most areas are about 25 feet.

6. Is there a lay down area?

**Answer** - A lay down area has not been designated on the plans, however, the City Project Manager will designate an approved location.

Robbi Hutton  
Deputy Director  
office [\(757\) 259-3760](tel:757-259-3760)  
fax [\(757\) 259-8064](tel:757-259-8064)